
UCHWAŁA  NR  XXXIV/186/13 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                         
24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 
153) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 
i poz. 1548) oraz art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw                    
w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r., poz. 1456), Rada Miejska                
w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia                    
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żychlin na lata 2013 – 2021 
stanowiącą załącznik Nr 1 wraz z: 
- wykazem wieloletnich przedsięwzięć stanowiącym załącznik Nr 2,  
- objaśnieniem przyjętych wartości stanowiącym załącznik Nr 3”; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

















 



       Załącznik Nr 3 
       do Uchwały Nr XXXIV/186/13 
       Rady Miejskiej w Żychlinie 
       z dnia 27 marca 2013 r. 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WIELKOŚCI                                                
W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ                            

GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2013 - 2021 
  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Żychlin w związku z 

Rozporządzeniem Ministra Finansów  z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 18 stycznia 2013 r. poz.86), 

określającym obowiązujące wzory prognozy finansowej i wykazu przedsięwzięć. Zmiana wizualna 

dokumentu polega również na tym, że w załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 

2013 – 2021  przedstawiona jest prognoza kwoty długu, która wcześniej stanowiła odrębny załącznik.  

W roku 2013 wprowadzono zaistniałe zmiany wielkości wynikające ze zmian budżetu i zmian 

w budżecie. Dochody ogółem planowane są obecnie na poziomie  29.276.766,41zł czyli wzrost ich 

planu nastąpił o 161.461,78zł  i dotyczy tylko dochodów bieżących. Dochody majątkowe stanowią 

kwotę 1.500.000zł. 

Zaistniały również zmiany po stronie wydatków. Obecnie plan  wydatków ogółem wynosi 

29.326.766,41zł czyli wzrósł również o kwotę 161.461,78zł, w tym wydatki bieżące to kwota 

27.057.157,41zł, wydatki majątkowe uchwalono w wysokości 2.269.609zł. 

 

 

                                                                                            
 
                                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR  XXXIV/186/13 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                         
24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 
 

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika ze 
zmiany ustawy o finansach publicznych wprowadzonej ustawą z dnia 7 grudnia 2012 r.                 
o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r., poz. 
1456). 
 
 
 
 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR  XXXIV/186/13
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





